PROJETO DE LEI Nº 6595/2008

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO CONDOMÍNIO GRAN ROYALE.
(AUTOR: VER. SÉRGIO BERNARDES DA SILVA)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º• - Passam a ter as seguintes denominações a Avenida e as Ruas do Condomínio Gran Royale - Estrada Municipal de acesso ao Bairro do Algodão:
AVENIDA 1 – AVENIDA ÉRICA FRANCESCATO

RUA 1 – ALAMEDA DA SIBIPIRUNAS

Rua 2 - Alameda das Paineiras

Rua 3 - Alameda dos HibiscoS
Rua 4 - Alameda das Araucárias

Rua 5 - Alameda dos Angicos

Rua 6 - Alameda das Amoreiras

Rua 7 - Alameda das Caneleiras

Rua 8 - Alameda dos Manacás

Rua 9 - Alameda das Acácias

Art. 2º• - Revogadas as disposições em contrário, a presente lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 07 de Abril de 2008.

	Raphael Prado
	Nelson Pereira Rosa

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

PAGE